



Príloha č. 1: Nájom mobilizačných rezerv za účelom rekonštrukcie cesty č. II/581 Nové Mesto nad Váhom - MYJAVA, IV etapa

Ochraňovateľ: 5322 COLAS Slovakia, a.s.

RČD: HNJ-Z-44/2023

Sklad: 32B5

IČO: 31 651 402

Číslo materiálu SAP	Názov materiálu	MJ	Šarža	Množstvo	Cena za MJ v EUR	Spolu cena v EUR	Nájomné 01.06.2023 - 30.09.2023
22033	N-1 podložka nánožková	ks		24	65,39 €	1 569,36	5000,00€
24758	N-2 päťka nánožky	ks	1	24	118,17 €	2 836,08 €	
24759	N-3 päťka nánožky	ks	2	24	207,13 €	4 971,12 €	
22037	R-4 nosník roštový	ks	3	52	144,73 €	7 525,96 €	
22037	R-4 nosník roštový	ks	4	32	149,37 €	4 779,84 €	
21634	S-5 stĺpik	ks	2	24	38,50 €	924,00 €	
21631	R-5 doska styk. malá	ks	2	72	4,38 €	315,36 €	
21662	Z-3 stužidlo	ks	3	32	26,89 €	860,48 €	
22049	Z-4 stužidlo	ks	3	32	18,42 €	589,44 €	
22039	R-7 príložka styk. krat.	ks		96	6,51 €	624,96 €	
21512	Debna drevená na skrut.	ks	3	10	9,04 €	90,40 €	
22046	T-2 svorník dlhý 88mm	ks		96	0,21 €	20,16 €	
22319	T-1 svorník krátky 61mm	ks	1	1324	0,17 €	225,08 €	
	SPOLU					25 332,24 €	5000,00 €